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۲۰۲۵«، رویداد سالانه   Google I/O کنفرانس »
گوگل، در تاریخ ۲۰ و ۲۱ مه ۲۰۲۵  توسعه‌دهندگان 
در حال برگزاری است. گوگل در این رویداد با تمرکز بر هوش 
مصنوعی، به‌ویژه پلتفرم جمینای )Gemini(، مجموعه‌ای 
از نوآوری‌ها و محصولات جدید خود را معرفی کرد.  مدل‌های 
 AI« پیشرفته جمینای، مدل ساخت تصویر و ویدئو و برنامه
Ultra« بخشی از محصولاتی بودند که گوگل در این رویداد 

رونمایی کرد.
به گزارش زاویه، دمیس هاسابیس، مدیرعامل گوگل دیپ 
گفت:  مایند، درباره خدمات رونمایی شده در این رویداد 
 Gemini« قابلیت‌های جدید مدل‌های جمینای، به‌ویژه«
Pro ۲,۵«، گامی مهم به‌سوی تحقق هوش مصنوعی جامع 
کید کرد که توانایی‌هایی مانند استدلال،  )AGI( است.« او تأ
مدل‌سازی و خلاقیت، عناصر کلیدی برای دستیابی به هوش 

مصنوعی جامع محسوب می‌شوند.
   )Gemini Ultra( جمینای اولترا 

جمینای اولترا یا »AI Ultra« سرویسی است که تمام ابزارهای 
هوش مصنوعی  گوگل از ساخت ویدئو تا »Notebook LM« و… 
را می‌توان با آن دریافت کرد.  قیمت این سرویس ۲۴۹.۹۹ دلار 
در ماه است و شامل ابزارهای پیشرفته‌ای مانند تولیدکننده 
ویدیو »Veo ۳«، نرم‌افزار جدید ویرایش ویدیو »Flow« و 
 ۲,۵ Gemini« از مدل »Deep Think mode« قابلیت قدرتمند
Pro«  می‌شود که هنوز به‌صورت رسمی عرضه نشده است.

جمینای اولترا که در حال حاضر تنها در آمریکا در دسترس 
است؛ امکان استفاده بیشتر از پلتفرم »LM Notebook« و 
برنامه بازطراحی تصاویر  »Whisk«را ارائه می‌دهد. مشترکان 
کروم،  ح همچنین به چت‌بات جمینای در مرورگر  این طر
 Project ابزارهای »عاملیت‌محور« مبتنی بر فناوری »
ک »YouTube Premium« و ۳۰ ترابایت  Mariner«، اشترا
 »Google Drive»، «Google Photos« فضای ذخیره‌سازی در

و »Gmail« دسترسی خواهند داشت.
»Pro ۲,۵ Gemini« در »Deep Think« قابلیت 

قابلیت »Deep Think« یک حالت استدلال تقویت‌شده برای 
مدل پرچم‌دار »Pro ۲,۵ Gemini«  گوگل محسوب می‌شود. 
این حالت به مدل اجازه می‌دهد پیش از ارائه پاسخ نهایی، 
چندین پاسخ احتمالی را بررسی و ارزیابی کند؛ امری که باعث 

بهبود عملکرد آن در برخی بنچمارک‌ها می‌شود.
  »Deep Think« گوگل جزئیات فنی زیادی درباره نحوه عملکرد
ارائه نکرد، اما به نظر می‌رسد این قابلیت شباهت‌هایی با 
مدل‌های »pro-o۱« و »pro-o۳«  شرکت OpenAI داشته 
که احتمالًا از یک موتور داخلی برای  باشد؛ مدل‌هایی 
جست‌وجو و ترکیب بهترین پاسخ ممکن به یک مسئله 

کنند. استفاده می‌
قابلیت »Deep Think« در حال حاضر از طریق رابط برنامه‌نویسی 
کنندگان مورد اعتماد«  »API« جمینای فقط در اختیار »آزمایش‌
قرار دارد. گوگل اعلام کرده پیش از عرضه عمومی این قابلیت، 

زمان بیشتری را صرف ارزیابی‌ ایمنی آن خواهد کرد.
»۳ Veo« مدل هوش مصنوعی تولید ویدئو 

گوگل مدعی است مدل جدید تولید ویدئوی این شرکت، یعنی  
»Veo ۳«، قادر است علاوه بر تولید ویدئو، جلوه‌های صوتی، 
صدای پس‌زمینه و حتی دیالوگ نیز تولید کند تا ویدئوهای 
 »۳ Veo«  ،ساخته‌شده واقعی‌تر به نظر برسند. به گفته گوگل
از نظر کیفیت تصاویر تولیدی نیز نسبت به نسخه قبلی خود 

یعنی »Veo ۲«  بهبود چشمگیری یافته است.

ح   خ ۲۰ می، برای کاربران طر این مدل از روز سه‌شنبه، مور
»AI Ultra« از طریق اپلیکیشن چت‌بات  جمینای گوگل در 
کردن  کاربران می‌توانند با وارد  گرفته است.  دسترس قرار 
متن یا تصویر به این چت‌بات، از »Veo ۳« برای تولید ویدئو 

استفاده کنند.
»۴ Imagen« مدل تولید تصویر با هوش مصنوعی 

طبق اعلام گوگل، »Imagen ۴« نسبت به نسخه قبلی خود 
 یعنی »Imagen ۳« سریع‌تر است و در آینده نزدیک حتی تا
گوگل قصد دارد  که   ۱۰ برابر سریع‌تر نیز خواهد شد، چرا 
نسخه‌ای از »Imagen ۴« را با این سطح از سرعت عرضه 
کند. این مدل توانایی تولید جزئیات مانند بافت پارچه‌ها، 
قطرات آب و خز حیوانات را دارد و می‌تواند هم در سبک‌های 
کند.  گرایانه )رئالیستی( و هم انتزاعی تصویر تولید  واقع‌
همچنین قابلیت ساخت تصویر در نسبت‌های ابعادی 

مختلف و با وضوح تا ۲k را دارد.
هر دو مدل »Veo ۳« و »Imagen ۴« به عنوان موتورهای 
کار  گوگل به نام »Flow« به  اصلی در ابزار جدید ویدئویی 
که با تمرکز بر تولیدات سینمایی و  گرفته می‌شوند؛ ابزاری 

فیلم‌سازی طراحی شده است.
 قابلیت‌های جدید مدل جمینای

کنون بیش  گوگل با اعلام این که اپلیکیشن‌های جمینای ا
از ۴۰۰ میلیون کاربر فعال ماهانه دارند از امکانات جدید آن 
گذاری صفحه در  ک‌ رونمایی کرد. قابلیت‌های دوربین و اشترا
 »iOS« از این هفته برای تمام کاربران  »Gemini Live« بخش
گی که با استفاده  گیرد. این ویژ و اندروید در دسترس قرار می‌
از فناوری مبتنی بر »Project Astra« توسعه یافته، امکان 
کند، در  مکالمه‌های درلحظه صوتی با جمینای را فراهم می‌
حالی که کاربران می‌توانند تصویر دوربین یا صفحه‌نمایش 
گوشی هوشمند خود را به مدل هوش مصنوعی ارسال کنند 
و درباره جزئیات تصویر از مدل سوال بپرسند. مثلًا با نشان 
دادن تصویر محتویات یخچال بپرسند با این مواد چه غذایی 

می‌توان درست کرد؟
 Gemini« ،گوگل همچنین اعلام کرد که در هفته‌های آینده
Live« یکپارچگی بیشتری با سایر اپلیکیشن‌های گوگل پیدا 

خواهد کرد. این سرویس به‌زودی می‌تواند:
از طریق  »Google Maps« مسیرها را پیشنهاد دهد؛

رویدادهایی را در »Google Calendar« ایجاد کند؛
و فهرست‌های کاری را با »Google Tasks« تنظیم کند.

 »Deep Research« در نهایت، گوگل از به‌روزرسانی سرویس
که برای تولید  خبر داد؛ عامل هوش مصنوعی جمینای 
کاربران  گزارش‌های پژوهشی عمیق طراحی شده است. 
کنون می‌تواند فایل‌های »PDF« و تصاویر خود را در آن  ا
گزارش‌ها مورد  کنند تا در فرآیند تحلیل و تولید  بارگذاری 

استفاده قرار گیرد.
مدل »Stitch«: ابزار طراحی رابط کاربری با هوش مصنوعی

مدل »Stitch«؛ ابزاری مبتنی بر هوش مصنوعی است که به 
کاربران در طراحی رابط کاربری )UI( برای اپلیکیشن‌های وب 

کند. این ابزار می‌تواند تنها با چند کلمه یا  و موبایل کمک می‌
حتی یک تصویر، رابط کاربری مورد نظر را ایجاد کرده و کدهای 

»HTML« و »CSS« مربوط به آن را تولید کند.
گسترش  گوگل دسترسی به ابزار »Jules« را نیز  کنار آن،  در 
داده است. »Jules« یک عامل هوش مصنوعی برای کمک 
گ‌ها، درک کدهای پیچیده،  به توسعه‌دهندگان در رفع با
ایجاد »Pull Request« در »GitHub« و انجام برخی وظایف 

برنامه‌نویسی و مدیریت »backlog« محسوب می‌شود.
»Mariner« رونمایی از پروژه 

پروژه »Mariner« یک عامل هوش مصنوعی آزمایشی از 
که می‌تواند در وب‌سایت‌ها جست‌وجو  گوگل است  سوی 
گوگل اعلام  کند.  کرده و به‌صورت خودکار با آن‌ها تعامل 
کرد که این پروژه را به شکل قابل توجهی ارتقاء داده است؛ 
کنون این عامل قادر است هم‌زمان چندین  که ا به‌طوری 
کار( را انجام دهد و به‌تدریج برای  وظیفه )حدود دوازده 

کاربران عرضه می‌شود.
برای نمونه، کاربران »Mariner« می‌توانند بلیت یک مسابقه 
فوتبال را خریداری کنند یا مواد غذایی سفارش دهند بدون 
آنکه مستقیماً وارد هیچ وب‌سایتی شوند. کافی است با عامل 
کنند؛ این عامل به‌جای  گفت‌وگو  گوگل  هوش مصنوعی 

کند و اقدامات  آن‌ها وارد سایت‌ها می‌شود، فرم‌ها را پر می‌
لازم را انجام می‌دهد.

»Astra« قابلیت‌های جدید پروژه 
پروژه »Astra«  تجربه‌ای نوین از هوش مصنوعی چندوجهی 
که قرار است زیرساخت طیفی از قابلیت‌های  گوگل است 
جدید در سرویس جست‌وجوی گوگل، اپلیکیشن جمینای و 

محصولات توسعه‌یافته توسط شرکت‌های دیگر باشد.
این محصول فناورانه حاصل کار تیم دیپ مایند گوگل است 
و با هدف نمایش توانایی‌های هوش مصنوعی در لحظه و 
چندوجهی طراحی شده است. گوگل اعلام کرد که در حال 
 Warby« حاضر با همکاری شرکت‌هایی مانند سامسونگ  و
 »Astra« در حال توسعه عینک‌های مبتنی بر پروژه  »Parker
است، اما هنوز زمان مشخصی برای عرضه رسمی این عینک‌ها 

اعلام نشده است.
)AI Mode( حالت هوش مصنوعی 

کند؛ قابلیتی  گوگل این هفته از »AI Mode« نیز رونمایی می‌
آزمایشی در سرویس جست‌وجوی گوگل که به کاربران امکان 
می‌دهد سؤالات پیچیده و چندبخشی را از طریق یک رابط 
هوش مصنوعی مطرح کنند. این قابلیت در ابتدا برای کاربران 

ایالات متحده فعال خواهد شد.

قابلیت »AI Mode« از داده‌های پیچیده، به‌ویژه در حوزه‌های 
کند و همچنین امکان استفاده  ورزشی و مالی پشتیبانی می‌
از گزینه‌هایی چون »پرو مجازی لباس« را فراهم می‌سازد. در 
کنار آن، قابلیت »Search Live« که در تابستان امسال عرضه 
خواهد شد، به کاربران اجازه می‌دهد سؤالاتی بر اساس آنچه 

ح کنند. دوربین گوشی در لحظه می‌بیند مطر
همچنین اپلیکیشن »Gmail« نخستین برنامه‌ای خواهد 
گی با زمینه‌سازی شخصی‌شده پشتیبانی  بود که از این ویژ
کند و می‌تواند ایمیل‌ها را با لحنی که کاربر قبلًا پاسخ‌ داده  می‌

است؛ جواب دهد.
 کنفرانس سه‌بعدی با هوش مصنوعی

ابزار »Beam«، که پیش‌تر با نام »Starline« شناخته می‌شد، 
گیرد تا تجربه‌ای از  ترکیبی از سخت‌افزار و نرم‌افزار را به کار می‌
مکالمه حضوری مجازی را فراهم کند؛ گویی افراد واقعاً در 
یک اتاق کنفرانس نشسته‌اند. این سیستم از آرایه‌ای شامل 
کند.  6 دوربین و یک نمایشگر نوری سفارشی استفاده می‌
مدل هوش مصنوعی گوگل با تحلیل ویدئوهای ضبط‌شده 
از زوایای مختلف، تصویری سه‌بعدی از فرد مقابل ایجاد 
که سرویس »Beam« دارای  کند  گوگل ادعا می‌ کند.  می‌
ردیابی حرکتی سر تقریباً بی‌نقص با دقت میلی‌متری و استریم 

خ ۶۰ فریم بر ثانیه است. همچنین، زمانی که  ویدئویی با نر
این سیستم در »Google Meet« استفاده می‌شود، قابلیت 
ترجمه در لحظه گفتار با حفظ صدای واقعی، لحن و حالات 

چهره گوینده را ارائه می‌دهد.
که اپلیکیشن  کرد  گوگل همچنین اعلام  در همین راستا، 
»Google Meet« به صورت مستقل نیز به قابلیت ترجمه 

گفتار هم‌زمان مجهز خواهد شد.
 سایر به‌روزرسان‌یهای جدید هوش مصنوعی گوگل

گوگل همچنین در این رویداد فناورانه از مجموعه‌ای از 
به‌روزرسانی‌ها در زمینه هوش مصنوعی خبر داده است:

جمینای در مرورگر Chrome راه‌اندازی می‌شود؛ این دستیار 
کند تا  مبتنی بر هوش مصنوعی مرورگر، به کاربران کمک می‌
سریع‌تر محتوای صفحات وب را درک کنند و امور خود را با 

سرعت بیشتری انجام دهند.
مدل سبک و جدید »۳n Gemma« برای اجرای روان روی 
گوشی‌های هوشمند، لپ‌تاپ‌ها و تبلت‌ها طراحی شده است. 
کند و  این مدل از صدا، متن، تصویر و ویدئو پشتیبانی می‌
خ ۲۰ می، در  نسخه پیش‌نمایش آن از روز سه‌شنبه، مور

دسترس قرار گرفته است.
در فضای »Google Workspace«، قابلیت‌های جدیدی 
برای »Gmail« و »Google Docs«  و »Google Vids« معرفی 

شده‌اند:
کنون دارای پاسخ‌های هوشمند  Gmail«  ا سرویس »
شخصی‌سازی‌شده و ابزار جدیدی برای مرتب‌سازی و 

ک‌سازی صندوق ورودی است. پا
سرویس »Google Vids«  قابلیت‌های تازه‌ای برای ایجاد و 

ویرایش محتوای ویدئویی ارائه می‌دهد.
قابلیت »Video Overviews« )نمایش ویدئویی خلاصه‌سازی‌شده( 
به »NotebookLM« افزوده شده است تا کاربران بتوانند نتایج 

پژوهشی خود را به‌صورت ویدئویی مرور کنند.
گوگل همچنین ابزار »SynthID Detector« را معرفی کرده است؛ 
درگاهی برای تشخیص محتوای تولیدشده با هوش مصنوعی 

گذاری »SynthID« بهره می‌برد. که از فناوری واترمارک‌
که زیرساخت   ،»Lyria RealTime« مدل هوش مصنوعی
کنون  اصلی اپلیکیشن آزمایشی تولید موسیقی گوگل است، ا
از طریق رابط برنامه‌نویسی در دسترس توسعه‌دهندگان 

قرار گرفته است.
 سیستم »Android Studio«: ادغام قابلیت‌های 

جدید هوش مصنوعی
که »Android Studio« در حال دریافت  کرده  گوگل اعلام 
مجموعه‌ای از قابلیت‌های جدید هوش مصنوعی است که 

از جمله آنها می‌توان به موراد زیر اشاره کرد:
 »Journeys«  قابلیت مبتنی بر هوش مصنوعی عاملیت‌محور
که هم‌زمان با عرضه مدل »Pro ۲,۵ Gemini«  معرفی شده 
کند مسیرهای پیچیده  کمک می‌ و به توسعه‌دهندگان 

توسعه را طی کنند.
قابلیت »Agent Mode«: حالتی پیشرفته برای مدیریت 
فرآیندهای توسعه پیچیده‌تر که به صورت نیمه‌خودکار می‌تواند 

گ را انجام دهد. وظایف مختلف برنامه‌نویسی و رفع با
گی بهبود یافته‌ای در پنل  قابلیت »Crash Insights«، ویژ
»App Quality Insights«  است که با کمک مدل جمینای 
می‌تواند کد منبع اپلیکیشن را تحلیل کرده، علل احتمالی 
کرده و پیشنهادهایی برای رفع آن‌ها  کرش‌ها را شناسایی 

ارائه دهد.

گوگل در مسیر تحقق هوش مصنوعی جامع

کلام امیر پنج‌شنبه
اول خرداد 1404

24 ذی القعده 1446 
22 می  2025 

سال‌چهلم

شماره 11140

اذان ظهر12:01
اذان مغرب: 19:28

اذان صبح فردا:   3:13 
طلوع آفتاب فردا: 4:54 

گهی دعوت نوبت اول مجمع عمومی  آ
 عادی به طور فوق العاده

  شرکت جهاد نصر لرستان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 1313

 بدینوسیله از کلیه سهامداران و وکلا و نمایندگان حقوقی آنها دعوت 
می شود، تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت 
جهاد نصر لرستان به شماره ثبت 1313 با شناسه ملی 10861265291 که روز 
دوشنبه مورخه 1404/3/12 راس ساعت 9/30 صبح در محل شرکت جهاد 
نصر در شهرستان خرم آباد واقع در کمالوند کیلومتر 6 جاده بیرانشهر بعد 

از دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می گردد ، حضور به هم رسانید.
لازم به یادآوری است برگه ورود به مجمع عمومی شخص سهامدار الزاما با 
ارائه کارت ملی و برگه ورود به مجمع عمومی و وکیل یا نماینده سهامدار با 
ارائه کارت ملی و برگه وکالت و یا معرفی نامه موکل قبل از تشکیل جلسه 
در محل مذکور امکان پذیر خواهد بود و حداکثر هر سهامدار وکالت 5 
سهامدار را می تواند داشته باشد در ضمن نماینده سهامدار حقوقی باید 

سهامدار شرکت باشد.
دستور کار جلسه :

الف( انتخاب بازرس اصلی و حسابرس از تاریخ 1404/1/1 تا تاریخ 
1404/12/30

ب( انتخاب بازرس علی البدل از تاریخ 1404/1/1 تا تاریخ 1404/12/30
سهامداران محترمی که تمایل دارند به عنوان ناظر یا منشی جلسه حضور 
یابند لازم است درخواست خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه 

مورخ 1404/3/8 به دفتر شرکت در کمالوند ارائه نمایند.
)جهت اطلاع سهامداران محترم پیرو صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده مورخ 1403/4/13 بدهی بیمه و مالیات شرکت و قصور 
متصدیان امر منجر به تاخیر آن در مراجع ثبت گردید نسبت به مرمت بازرس 

اصلی و علی البدل به ضم این آگهی دعوت به عمل می آید.(
مدیرعامل و هیات مدیره شرکت جهاد نصر لرستان 
)سهامی خاص(
دکتر امین بهاروند
کرمی مهندس مراد 

خ ش 1404/3/1 تاریخ انتشار 1404/3/1	

گهی دعوت سهامداران شرکت آریان  آ
 توس خراسان، سهامی خاص 

 ثبت شده به شماره 16696 
 و شناسه ملی 10380322842 

 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در ساعت 11 صبح مورخ شنبه 17 خرداد 1404 در آدرس مشهد خراسان 
رضوی ، بلوار جانباز، تقاطع فرامرز عباسی، مجتمع تجاری اداری کیان سنتر 2 واحد 

612 به کدپستی 9197813662 تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

انتخاب اعضای هیات مدیره
انتخاب بازرسین

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل آریان 
توس خراسان – فروغ الزمان پزشک

تاریخ انتشار 1404/3/1
خ ش 1404/3/1

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت آژند گنجینه 

 ایلیا )با مسئولیت محدود( 
 ثبت شده به شماره 563517- 

شناسه ملی 14009371023
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
آژند گنجینه ایلیا )با مسئولیت محدود( راس ساعت 
13 روز سه‌شنبه در تاریخ  1404/3/13 در محل شرکت 

تشکیل می شود.
از شرکاء محترم دعوت به عمل می آید که راس ساعت 

مذکور در جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تعیین و انتخاب هیات مدیره جدید
2- انتخاب سمتهای اعضای هیات مدیره

3- دارندگان حق امضا مجاز شرکت
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1404/3/1
خ ش 1404/3/1

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده شرکت تجیر 

)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 
44428 و شناسه ملی 10100897762

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده 
که ساعت 10صبح روز 1404/3/17 در محل قانونی شرکت 
واقع در استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، خیابان انقلاب اسلامی، خیابان رازی، کوچه 
صائب، پلاک 69 طبقه همکف کدپستی 1133713311 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت
2- انتخاب اعضا هیات مدیره

3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده می باشد.
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/3/1
خ ت 1404/3/1

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت کشت و صنعت 

گدام )سهامی خاص( ثبت شده به  ا
شماره 20689 و شناسه ملی 10100662362

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به 
عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
 به طور فوق العاده که راس ساعت 9 صبح مورخ

 سه شنبه 1404/3/13 در محل دفتر مرکزی شرکت 
تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه :
1- انتخاب اعضا هیات مدیره و انتخاب سمت‌ها 

و صاحبان امضا مجاز شرکت
گدام  کشت و صنعت ا هیات مدیره شرکت 
)سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1404/3/1
خ ت 1404/3/1

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت البرز گستر طبرستان سهامی خاص 

 ثبت شده به شماره 2157 
 و شناسه ملی 10760239071 

 جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت البرز گستر طبرستان سهامی خاص

ثبت شده به شماره 2157- سهامی خاص در ساعت 11 صبح مورخ 
1404/3/12 روز دوشنبه در محل استان مازندران ، شهرستان قائم 
شهر ، بخش مرکزی ، شهر قائم شهر ، سیدمحله ، کوچه بهشتی 12 
)شهید رضا شاکری(، خیابان خزر 24 / مهر 9- شهید بهشتی، پلاک 
0، طبقه همکف با کدپستی 4763763669 تشکیل می‌گردد. از 
کلیه سهامداران دعوت می شود شخصا یا توسط وکلای منصوب 
خود در جلسه مزبور حضور به هم رسانیده و نسبت به موارد ذیل 

اتخاذ تصمیم نمایند .
دستور جلسه :

1- تغییر آدرس شرکت در همان واحد ثبتی
2- تغییر تعداد اعضا هیات مدیره

3- افتتاح شعبه و تعیین مدیر شعبه
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

رئیس هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/3/1

خ ش 1404/3/1

 شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان 
 شهرستان گرمی 

گهی مجمع عمومی عادی سالانه   آ
نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان گرمی

مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی فوق راس ساعت 3 عصر روز یکشنبه 
تاریخ 1404/3/18 در محل سالن اداره آموزش و پرورش واقع در جنب 

میدان شهید سردار سلیمانی برگزار می شود.
از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیم به موضوعات 

ذیل الزاما با در دست داشتن کارت ملی حضور به هم رسانند.
تبصره : ضمنا به اطلاع می رساند به موجب ماده )19( آیین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر )1( رای و 

هر شخص غیرعضو تنها )1( رای خواهد بود.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورتهای مالی و حساب سود و زیان منتهی به سال 

1400-1401-1402 و1403
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی برای سال 1404

4- تصمیم گیری درخصوص میزان تخصیصی پاداش هیات مدیره و 
بازرسان طبق اساسنامه

5- تعیین و انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و 
بازرسان

گرمی هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان 
تاریخ انتشار 1404/3/1

خ ش 1404/3/1

گهی دعوت مجمع عمومی  آ
  انتخاب نمایندگان 

شرکت تعاونی عدالت شهرستان گلوگاه
جلسه مجمع عمومی انتخاب نمایندگان جهت انتخاب چهل نماینده 
از حوزه مرکزی با استقرار صندوق رای‌گیری راس ساعت 8 الی 14 روز 
دوشنبه مورخه 1404/3/19 و انتخاب سی نماینده از حوزه کلباد راس 
ساعت 8 الی 14 روز سه شنبه مورخ 1404/3/20 در دفتر شرکت تعاونی 
عدالت واقع در خیابان کمربندی غربی بلوار شهید رجایی – روبه‌روی 
رجایی 5 برگزار می گردد. لذا دعوت به عمل می آید جهت رای‌گیری در 

محل تعیین شده حضور به هم رسانید.
1- سهامدارانی که نمی توانند شخصا حضور به هم رسانند می توانند حق 
رای خود را به عضو دیگر و یا نماینده تام‌الاختیار وکالت دهند در این 
صورت بایستی از تاریخ 1404/3/4 لغایت 1404/3/9 از ساعت 8 الی 14 

به دفتر شرکت نسبت به تنظیم وکالت نامه مراجعه نمایند.
2- سهامدارانی که مایل به کاندید نمایندگی هستند جهت ثبت نام 
از  مورخه 1404/3/4 لغایت 1404/3/9 به دفتر شرکت تعاونی عدالت 

مراجعه نمایند.
3- ارائه کارت ملی و برگه سهام برای روز رای گیری الزامی می باشد و 
در صورت مفقودی برگه سهام عدالت جهت گرفتن برگه عضویت سهام 
جهت رای گیری به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند و در صورت نداشتن 

برگه سهام یا برگه عضویت حق رای از اعضا سلب خواهد شد.
گلوگاه هیات مدیره شرکت تعاونی عدالت 

خ ش 1404/3/1 تاریخ انتشار 1404/3/1	


